
 

 

KLASA: 007-01/25-03/ 

URBROJ: 141-02-25- 

 

Rijeka, 13. listopada 2025. godine 

 

Na temelju članka 29. Statuta Ekonomskog fakulteta Sveučilišta u Rijeci, Fakultetsko vijeće 

Ekonomskog fakulteta Sveučilišta u Rijeci je na 329. sjednici održanoj 13. listopada 2025. 

godine donijelo 

 

 

ODLUKU 

 

 

1. Zaposlenicima Ekonomskog fakulteta Sveučilišta u Rijeci (dalje: Fakultet), prema popisu u 

privitku, koji je sastavni dio ove Odluke, koji su se prijavili na Poziv za financiranje 

institucionalnih istraživačkih projekata (1.10.2025.-30.9.2029.) Sveučilišta u Rijeci 

KLASA: 402-06/25-01/15, URBROJ: 2170-137-08-25-1 od 10. ožujka 2025. godine a 

projekt im nije prihvaćen, dodjeljuje se iznos od 3.000,00 Eur (tritisuće eura) koji će moći 

utrošiti na: 

• opremu (hardware i software) za istraživanje  

• nabavu podataka 

• odlazak na znanstvene konferencije 

• troškove povezane s objavljivanjem radova. 

 

2. Sredstva iz točke 1. ove Odluke zaposlenici su dužni utrošiti u roku od 2 (dvije) godine. 

 

3. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

          DEKAN 

 

 

        Prof. dr. sc. Saša Drezgić 

 

 


